АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О выделении средств из резервного фонда администрации
Дальнегорского городского округа с целью возмещения
затрат организациям, осуществляющим мероприятия

по дезинфекции и обеззараживанию мест общего
пользования многоквартирных домов, расположенных

на территории Дальнегорского городского округа

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Дальнегорского городского округа, утвержденным постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 26.07.2016 № 425-па (с учетом

изменений и дополнений), решением Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дальнегорского

городского округа от 03.06.2021 № 66 «О возмещении затрат в связи с

осуществлением мероприятий по очаговой и профилактической дезинфекции и

обеззараживанию мест общего пользования многоквартирных домов,

расположенных на территории Дальнегорского городского округа, в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», руководствуясь

Уставом Дальнегорского городского округа:

1. С целью предупреждения распространения и ликвидации массовых

заболеваний и эпидемий с проведением санитарно-противоэпидемических,

карантинных, иммунопрофилактических и иных мероприятий, выделить средства из

резервного фонда администрации Дальнегорского городского округа в размере 678

969 (шестьсот семьдесят восемь тысяч девятьсот шестьдесят девять рублей) 83

копейки -  администрации Дальнегорского городского округа, на проведение

мероприятия по возмещению затрат организациям, осуществляющим

мероприятия по дезинфекции и обеззараживанию мест общего пользования

сЯоX г. Дальнегорск

многоквартирных домов, расположенных на территории Дальнегорского

городского округа (согласно пункту 3 Порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации Дальнегорского городского

округа, утверждённого постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от 26.07.2016 N2 425-па (с изменениями от 21.08.2019 .№ 688-па,

08.05.2020 № 414-па, 29.09.2020 № 910-па, 25.11.2020 № 1166-па, 24.03.2021 №

250-па)).
2. Определить код бюджетной классификации на реализацию

мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения —

96403099900024060811.

3. Назначить начальника отдела жизнеобеспечения администрации

Дальнегорского городского округа Игумнову И.О. ответственной за реализацию

мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения и целевое

использование денежных средств, выданных из резервного фонда администрации

Дальнегорского городского округа.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.В. Хвана.